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Helsingin uusin elämyskohde valmis

Merimaailma Sea Life on avattu

Helsingin Linnanmäelle rakennettu Merimaailma Sea Life on valmis. Mittava
hanke on edennyt suotuisasti ja Helsingillä on nyt tarjota odotettu, uusi
ympärivuotinen matkailu- ja elämyskohde. Merimaailma Sea Lifessa kävijät
voivat tutustua merten elämään ja kaloihin sekä niiden suojeluun.

Merimaailma Sea Lifen rakennusprojekti on ollut erityisen haasteellinen ja aikataulu
tiukka. ”Kaikki on sujunut hyvin ja saimme työn valmiiksi jopa alkuperäistä aikataulua
nopeammassa tahdissa. Yli neljästäkymmenestä urakoitsijasta ja aliurakoitsijasta
koostunut joukko on tehnyt työnsä erinomaisesti tiukasta aikataulusta huolimatta.
Myös kustannukset pysyivät kurissa, eikä työn laadusta ole tarvinnut tinkiä
tippaakaan”, iloitsee Merimaailma Sea Lifen johtaja Allan Malmström.

Nyt avautuva Merimaailma Sea Life on Linnanmäen huvipuistoa ylläpitävän Lasten
Päivän Säätiön ja englantilaisen Merlin Entertainments Ltd:n yhdessä muodostaman
Sea Life Helsinki Oy:n hanke. Euroopassa on 13 Sea Life -keskusta, joihin tutustuu
vuosittain noin 3,5 miljoonaa ihmistä.

”Merimaailma Sea Life on Lasten Päivän Säätiölle merkittävä operatiivinen ja
strateginen hanke. Tämä on huvipuistomme ensimmäinen laajamittainen kohde, joka
on avoinna läpi vuoden. Merimaailma avaa meille keinon keskeisen strategisen
ongelmamme ratkaisuun: miten pidentää puistomme vuosittaista nelikuukautista
aukioloaikaa. Se myös monipuolistaa huvipuistomme tarjontaa ja vahvistaa
Linnanmäen asemaa Suomen suosituimpana matkailukohteena”, Lasten Päivän
Säätiön toimitusjohtaja ja Sea Life Helsinki Oy:n hallituksen puheenjohtaja Risto
Räikkönen kuvailee.

Merihevosia ja murjottajakaloja

Merimaailma Sea Lifessa on 28 näyttelyallasta, joissa on yhteensä 350 000 litraa
vettä. Erikoisuuksiin kuuluu 250 kuutiometrin kokoinen valtameriallas, jonka läpi
kulkee 10 metriä pitkä vedenalainen tunneli.

Kävijät voivat tutustua kotimaamme makeiden vesien kaloihin, Itämeren ja
Pohjanmeren kalalajeihin sekä tropiikin meriympäristöihin, kuten koralliriuttoihin ja
meriruohoniittyihin. Kymmenien kalalajien joukossa on muun muassa mustaevähaita,
viiksihaita, murjottajakaloja, rauskuja, levähuulikaloja, piikkikampeloita sekä
merihevosia luonnonmukaisissa ympäristöissään.

”Tavoitteenamme on tarjota vierailijoille elämyksiä sekä kertoa vedenalaisesta
elämästä ja sen suojelun tärkeydestä. Haluamme herättää kävijöissä kiinnostuksen
merten ja eläinten suojeluun. Kaikki Sea Life -keskukset tekevät yhteistyötä
ympäristöjärjestöjen kanssa, Suomessa kumppaninamme on muun muassa Suomen
WWF”, Allan Malmström kertoo.
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Mittava matkailukohde Helsingille

Helsinkiin on pitkään kaivattu uusia, ympäri vuoden auki olevia matkailukohteita.
Tähän Merimaailma Sea Life tuo nyt kaivatun vastauksen. Koko projekti lähti alun
perin liikkeelle Helsingin kaupungin tarpeista ja aloitteesta.

”Olemme erittäin iloisia siitä, että Merimaailma Sea Life saadaan avattua ennen
varsinaisen lomasesongin alkua. Tällä on merkitystä koko Linnanmäen huvipuiston
kävijämäärään ja taloudelliseen tulokseen”, Risto Räikkönen sanoo.

Kuluvan vuoden loppuun mennessä Merimaailmaan arvioidaan tutustuvan noin 210
000 kävijää ja ensimmäisen toimintavuoden aikana yhteensä noin 300 000.
Vuositasolla kävijämäärän arvioidaan asettuvan 220 000 - 240 000 välille.

Merimaailma Sea Life on suunnattu erityisesti perheille ja lapsille, mutta myös
koululaisille, opiskelijaryhmille ja yrityksille kohde tarjoaa ainutlaatuisen yhdistelmän
huvia ja asiaa. Ryhmille järjestetään opastettuja vierailuja, ja niitä varten on
rakennettu myös luokkahuone sekä laadittu valmista oppimateriaalia. Merimaailma
Sea Life työllistää yli 30 ihmistä.

”Olemme saaneet arvokasta apua ja asiantuntemusta muilta Sea Life –keskuksilta.
Odotamme ensimmäisiä asiakkaita innolla, mutta myös jännityksellä. Projektin
loppuvaiheessa väki on tehnyt pitkiä päiviä ja nyt pääsemme nauttimaan työn
tuloksista. Henkilöstömme tekee parhaansa kävijöiden viihtymiseksi”, Allan
Malmström lupaa.

Lisätietoja:
Allan Malmström, johtaja
Sea Life Helsinki Oy
Puh. (09) 773 993 08
Gsm. 050 577 2596

Vilma Nylund, markkinointikoordinaattori
Sea Life Helsinki Oy
Puh. (09) 773 993 07
Gsm. 050 560 8274

Risto Räikkönen
Lasten Päivän Säätiön toimitusjohtaja
Sea Life Helsinki Oy:n hallituksen puheenjohtaja
Puh. (09) 773 99 252
Gsm. 050 64 291

www.sealifehelsinki.fi

Lehdistömateriaali ja kuvia sähköisessä muodossa:
Viestintätoimisto BNL Euro RSCG
Puh. (09) 7515 1100
info@bnl.fi
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